
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 11 жовтня 2017 року                     № 386 

 

Про розгляд клопотання відділу освіти, молоді 

і спорту Бережанської міської ради 

 

Розглянувши клопотання відділу освіти, молоді і спорту Бережанської 

міської ради від 12.09.2017 року №604/01-12, керуючись ст.40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень,  

виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл Бережанському міському комунальному підприємству 

«Господар» на встановлення, згідно схеми, що додається: 

- дорожнього знаку 3.34 «Зупинка заборонена» із застосуванням таблички 

7.3.3. «Напрямок дії» та таблички  7.4.6 «Робочі дні  8.00 год. - 09.00 год.» по 

вул. Гімназійна в м. Бережани, перед будівлею Бережанської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 1,  

- дорожнього знаку 3.34 «Зупинка заборонена» із застосуванням таблички 

7.3.3. «Напрямок дії» та таблички  7.4.6 «Робочі дні  8.00 год. - 09.00 год.» по 

вул. Валова,  в м. Бережани. 

2. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету міської ради 

Тиманському О.С. дане рішення довести до відома Бережанського відділу 

поліції Головного управління Національної поліції України в Тернопільській 

області. 

3. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури  міської ради 

Халупнику З.О. 

 

 

          Міський  голова                 В.Я.  МУЗИЧКА  
                                 
                                 Халупник З.О. 

  
 


